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 2011 Basın Açıklaması 

Cami Fonuna Meclis Soruşturması 
 
NRC Handelsblad gazetesi ile NOS Nieuwsuur programında 8 Ocak 2020’de bir makale yayımlandı. 

Makalede, Hollanda Temsilciler Meclisinin, “özgür olmayan” ülkeler ve “köktendinci Selefizmle bağlantıları 
olan” kuruluşlar tarafından fonlandığı için Lahey’deki Es Sünnet Camii de dâhil olmak üzere birçok cami 
hakkında meclis soruşturması başlatılacağı belirtildi. Özellikle Kuveyt ve Suudi Arabistan’ın fonladığı 
kuruluşlar hedefte. 

 
Hükümete göre Hollanda’daki camilerin finansmanı, camilerde “köktenci” İslam anlayışını aşılayacağı için 

bu, Hollanda’daki farklı gruplar arasında bölünmelere yol açacaktır. Soruşturma gereği camiler, yurt dışından 
alınan fonları açıklamak zorunda kalacak. Bu soruşturma sonucunda hükümetin, yabancı fon akışını 
durdurmak ve camilere yönelik neler yapılabileceği ele alınacak.  

 
Hollanda’da hükümetin, Müslümanlara yönelik izlediği politikanın, bu kez güvenliğin sağlanması, 

terörizm ya da diğer şiddet eylemlerinin önlenmesiyle hiçbir ilgisinin açıkça görülüyor. Camiler, herhangi bir 
suç işlemiş değiller. Dahası camiler, cemaate Hollanda yasalarına karşı şiddet kullanma çağrısında da 
bulunmuyor. Bu soruşturma tamamen şu gerçekle ilgilidir; Hükümet, camilerdeki hutbeler gibi İslam’dan 
hoşlanmıyor. Bu nedenle sözde terörizmle irtibatlı ve iltisaklı Kuveytli kuruluşların, camileri fonladığı 
argümanı açıkça safsatadır. 

 
Aslında camilerimize yönelik meclisin bu fon soruşturması, daha çok görüşleri nedeniyle hükümetin 

perspektifinde hareket etmeyen dini kuruluşlara yöneliktir. Bugüne kadar “özgür” Batı, hep özgürlüklerin 
propagandasını yapmış, kilise ve devletten kopuk “tarafsız” tutumuyla sürekli övünmüştür. Batının şimdi 
Müslümanlar hariç herkese özgürlük gibi net bir kıstası var.  

 
Kısacası Temsilciler Meclisinin meclis soruşturma önergesi, Hollanda’daki Müslümanların İslami kimliğini 

kontrol etme girişiminden başka bir şey değil. Batılı İslam versiyonu Müslümanlara empoze etmeye 
çalışılıyor. Bu versiyonun İslam’la hiçbir ilgisi yok, aksine bu, İslam gibi ambalajlanan Batı standartları ve 
görüşleri karışımı bir versiyon.  

 


